
尾:弓頁Ｉ８ｒＩへてぎメージです：

はわ【おか江かじ雲

ニチイケアセンター長岡中島
所在地:新潟県長岡市中島ＢＴ目Ｂ番２８皇

電車でＪＲ信越本線｢艮岡｣駅より徒歩１５分
一

長岡駅加より｣Ｍ後交通バス大手□ｑ〕鰕線
｢大手大橋虫結|下車徒歩６分

バスで

車でＢＵ趣目測車道長１Ｍ]ｌＣよりｚﾛで２０分

いつでもご見学いただけます。
。詳しくは､下記にご連絡下さい。

ＴＥＬＯ２５８－３１－７８７１
ＦＡＸＯ２５８－３１－７８７２

やさしさを、ｇたちの強さにしたい

４２ヅニチイ



ニチイケアセンター長岡中島
グループホームニチイのほほえみ

ご利用料金表

《月額利用料》
※右表は30日の月の負担額となり
ます。

単位《介護保険料》
･介蔑保険料

右表は30日の月の自己負担額です。

､初期加算(入居後30日間）

１日あたりの自己負担額３０円

･医療連携体制加算(体制が整い基準を
満たした場合）

１日あたりの自己負担額３９円

※その他の加算につきましては卒乗所ごと
に異なりますので､直接お問合せ下さい。

《その他の負担金》
・お小追いなど、お客様が個人的に
ご利用になる費用などは、別途実
費精算となります。

＊要支援２に関しましては、介屡予防のサービスとなります。

＊１日の金額は、介護保険で股定されている１日の篭費用額となります。《月々のお支払い例》

毎月かかる費用

128,070円

介護保険料 その他＋ ＋＝

103,140円＋24,930円

（月額費用）（介護保険1割負担分）

お小遣い等

(実費精算）※３０日の月で要介護1の方の例

ニチイ
2011年１０月１９日現在

入居金

申込金

0円

0円

家賃 60,000円

管理費

食材料費

１９，１４０円（３０日の月の場合）

24,000円（３０日の月の場合）

月額利用料 103,140円（30日の月の場合）

単位 １日 介護保険1割負担分
(３０日／月の場合）

要介護１ 8３１ 8,310円 24,930円

要介護２ 848 8,480円 25,440円

要介護３

要介護４

要介護５

865

882

900

8,650円

8,820円

9,000円

25,950円

26,460円

27,000円

要支援２ 8３１ 8,310円 24,930円



へお申込頂きましてありがとうございました★★★★この度は､ニチイケアセンター

＊ご入居申込にあたって下記必要毎類をご提出下さい。
☆入居申込毎に本人又はご契約者の認印ご捺印）

☆入居申込者状況申告毎（ご本人又はご家族がごUB入下さい）

☆健康診断色（３ケ目以内のちの）
※当社指定用紙をご利用下さい

☆介護保険被保険者証

（要介護認定を受けていない方は、ご入居までに露定取得をお願い致します）

①

ご入居申込み

０
＊ご本人およびご家族とのご面酬をさせて頂きます。

＊こちらから、ご自宅と入院中の病院などにお伺いします。
（面談には1時間から２時間かかります）

＊ご不明な点などもお聞きください。

＊面談後、入居判定会において入居の可否を決定させて頂きます。

②

ご面談

Ｕ
＊ご入居決定された万に「入居決定通知告」を送付致します。

（入居決正通知■は、ご契約時まで大切に保百してください）

③
入居決定通知書のご送付

ｎ

斗
④ ＊入居決定通知＝皇U＝後、入居契約を締結させて頂きます。

＊契約は原則としてホームにて取り交わさせていただきます。

＊ご契約時、ご希望のご入居日をご相談ください。

＊契約時に下記の書類にご捺印が必要となります。

☆入居契約書・・・・・・・・・・ご契約者・二元引受人の鹿印ご捺印

☆重要事項説明書・・・・・・・・ご契約者・身元引受人の腫印ご捺印

☆個人情報に関する同意■・・・・ご契約者・皇元目|受入の鹿印ご捺印

☆■度化した場合における対応に係る指針

・・・・・・ご契約者・二元引受人の麗印ご捺印

（医療連携体制加算算定の】０台に必要）

その他、下記の吉類をご持参ください。

☆□座振薑依頼毎（金融機関への届出印ご捺印）

☆年金手帳

☆本人およびご家族の収入を柾明できるもの

☆健康保険被保険者胚および老人医療受給者証

☆介護保険被保険者証

☆入居申込金預りち（地域によって必要）

ご契約

０
⑤ ＊契約締結後、入居金等のご購求書を送付いたします。

＊弊社指定の□座に請求額を縮求書記載の契約開始Ｂ前日迄にお振込くだ
さい。

入居金等のお振込

０
＊ご入居の際にお持ち頂くものについては、別紙のしおりをご覧下さい。⑥

ご入居

＊『健康診断書』は受診し結果が出るまで時間がかかりますので
お早めに医療機関にて受診ください。

★★「その人らしさをいつまでも」お客様お－人お－人が、その人らしくお暮らし頂けるよう、又lujIを込めて
サービス提供させて頂きます。スタッフー同、皆様のご入居を心よりお待ち申し上げます。★★

平成23年10月地域密着型サービス事業課

グループホームニチイのほほえみお申込みからご入居までの流れ


